
SORTIMENT (mm) Fakta
Bösarp Färgade Murbruk  0-2 För murnings- och efterfogningsarbeten då en färgad fog önskas. 

Finns som vanligt murbruk och som Tätbruk.

Bösarp Murbruk A  0-2 För murning av tegel och betongblock, som grovgrundningsbruk före 
putsning och som slamningsbruk, då hög hållfasthet eftersträvas.

Bösarp Murbruk B  0-2 Vanligaste murbruket för murning av tegel, lättklinker och betong-
block. Används även till grovgrundning och slamningsbruk där lite 
högre krav på hållfasthet ställs.

Bösarp Mur- och Putsbruk B  0-2 Används som grovputs, tjockputs, utstockning på vanligtvis tunn-
grundat underlag och som grovgrundning. Normal tjocklek 12 - 15 
mm. Där hög putshållfasthet önskas. Lämpligt också för murning av 
de flesta murstenar.

Bösarp Puts- och Murbruk C  0-2 Används som grovputs, tjockputs, utstockning på vanligtvis tunn-
grundat underlag där normal hållfasthet önskas.Normal tjocklek 12 
- 15 mm. Utgör ofta underlag för stänkputs, spritputs eller målnings-
behandling. Rekommenderas även för murning av skorstenar.

Bösarp Finputs 05  0-1 Används som tunnputs där man önskar en mycket slät yta.  
Putstjocklek max 5 mm.

Bösarp Säckskurningsbruk 0-0,5 Används för att ge den uppmurade tegelfasaden säckskurat utse-
ende. Ger en yta där 20 % av teglet syns.Kan även levereras i olika 
kulörer.

Bösarp Kalkbruk E  0-2 Puts och murbruk för renovering av kulturhistoriska byggnader där 
tidigare endast luftkalkbruk förekommer. Lämpligt som kalkfärgsun-
derlag.		  				  

Bösarp Hydrauliskt Kalkbruk Grund 0-2 Används som grundningsbruk före putsning med annat hydrauliskt 
kalkbruk eller kalkbruk E på kulturhistoriska byggnader där kalkbruk 
tidigare använts eller rekommenderas.	

Bösarp Hydrauliskt Kalkbruk Grov 0-4 Används som Puts- och Murbruk på kulturhistoriska byggnader eller 
där tidigare kalkbruk använts.Lämpligt som kalkfärgsunderlag. Med 
eller utan Fiberförstärkning.	

Bösarp Hydrauliskt Kalkbruk Fin  0-2 Används som Putsbruk till tunna skikt på grovputsat underlag. 
Finputs för renovering av kulturhistoriska byggnader. Lämpligt som 
kalkfärgsunderlag. Med eller utan Fiberförstärkning.

Bösarp Signalbruk  (Rödgrund)		  0-2 Tunngrundningsbruk för tegel, lättklinkerbetong, lättbetong,natursten 
och betong såväl inom- som utomhus.

Bösarp Grundningsbruk A    0-2 Användningsområde samma som Signalbruk, men utan färgpig-
mentering.

Bösarp Cementbruk A  anl.  0-2 Används för murning av betongblock , natursten och glasbetong-
block. Används även som tunngrundningsbruk och som puts- och 
slamningsbruk  där krav på mycket hög hållfasthet ställs samt som 
lagningsbruk på betong.

Bösarp Ytbetong anl.  0-4 Används speciellt vid tunna pågjutningar på betong- och lättbe-
tongunderlag. Kan även användas vid andra betonggjutningar och 
lagningar på betong.

Bösarp Finbetong anl. 0-4 Används vid gjutningsarbeten där skikttjockleken är från 20 mm.

Bösarp Läggningsbruk K25 och K35 0-4 Läggningsbruk används vid läggning av keramiska plattor, betong- 
och natursten.

Bösarp Elementfogbruk anl.  0-4 En serie bruk avsedda att användas som kringgjutningsbruk och 
understoppningsbruk för pelare och andra prefabricerade betong-
element samt som fyllningsbruk för betongkassetter. Finns i olika 
betonghållfasthetsklasser.

	

Torrbrukssortiment

Vi levererar snabbt eller kom och hämta. Utlastning vardagar 06.00-15.00


